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UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRIS
- BORDII ADMINISTRIMIT

Nr. @;Z, Prot. ' Durrés mé, /¥/ g /2025

~ VENDIM
Nr /L, daté /%.01, 2025

“Pér njé shtesé né vendimin e Bordit t&¢ Administrimit nr. 37, daté 10.07.2024 “Pér
miratimin e shpérblimit té komisioneve KIZ, KZF, KA pér procesin zgjedhor pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés 2024”

Né mbéshtetje & Ligjit nr. 80/2015, 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né
Insitucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, Kodi i Punés s& Republikes sé
Shqipéris¢, t€ urdhérit MAS nr.101, daté 13.03.2024 “Pér zhvillimin e procesit zgjedhor pér
autoritetet dhe organet dréjtuese né institucionet publike t& arsimit t& lart&”, neni 6 pika 7, neni 7
pika 12, neni 39 pika 7 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese t& Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés” miratuar me vendim Senati Akademik
nr.29, daté 29.03.2024, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. N& pikén 1 t& vendimit nr. 37, daté 10.07.2024 “Pér miratimin e shpérblimit &

komisioneve KIZ, KZF, KA pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese
né Universitetin “Aleksandér Moisiu™ Durrés 2024”, té shtohet:
-Ményra e shpérblimit komisioneve KIZ, KZF, KA, do té jeté njé heré né 4 vite, pér
procesin e zgjedhor kryesor pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin
“Aleksandér Moisiu” Durrés.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet :

e Administratori
e Drejtoria e Administrimit Financiar

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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